
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Усть – Кемская средняя общеобразовательная школа № 10» 

663142, п.Усть – Кемь, ул.Енисейская,2, 

E-mail:ustkem10@mail.ru 

тел./факс 8(39195)77-2-41 

 

Приказ 

№ 01-10-180A 
от 01.09.2023 г. 

«О внесении изменений в программу повышения качества  

образования в МБОУ Усть-Кемская СОШ № 10 

 утвержденной приказом № 01-10-174 от 24.09.2021 г.» 

 

 На основании решения педагогического совета от 31.08.2023 г пр. № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в программу повышения качества образования в МБОУ Усть-

Кемская СОШ № 10 утвержденной приказом № 01-10-174 от 24.09.2021 г. в части 

«Дорожная карта»; 

2. Утвердить «дорожную карту по выходу из ШНОР» на 2023-2025 учебный год; 

3. Утвердить план мероприятий по выходу из ШНОР на 2023-2024 учебный год; 

4. Назначить ответственной за реализацию «дорожной карты по выходу из ШНОР и 

плана мероприятий по выходу из ШНОР заместителя директора по УВР Турову 

С.В. 

5. Приказ вступает  в силу с момента его подписания. 

 

 Директор школы: __________/Ю.Л. Прудников/ 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Турова С.В. 


